
Alle Preise inkl. 19% MwSt. Lieferung innerhalb Deutschlands kostenfrei (Anlieferung bis Bordsteinkante).
Zahlungsbedingungen: Nach Rechnungserhalt netto ohne Abzug. Technische Änderungen vorbehalten.
Preisliste gültig ab: 15.01.2023. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

FEUERTÖPFE

Feuertopf 1200
Ø 1200 mm, Höhe: 900 mm
Gewicht: 480 kg
Grill- und Einlegerost 1200 –
Edelstahl (1.4301)

(Artikelnummer: MG0000161)

10.000,00 €

Preis in € inkl. MwSt.

Feuertopf 800
Ø 810 mm, Höhe: 900 mm
Gewicht: 250 kg
Grill- und Einlegerost 800 –
Edelstahl (1.4301)

(Artikelnummer: MG0000129)

5.699,00 €

Feuertopf 740
Ø 740 mm, Höhe: 900 mm
Gewicht: 125 kg
Grill- und Einlegerost 740 –
Edelstahl (1.4301)

(Artikelnummer: MG0000067)

2.399,00 €

Feuertopf 740
Black Edition
Ø 740 mm, Höhe: 900 mm
Gewicht: 125 kg
Grill- und Einlegerost 740 –
Edelstahl (1.4301)

(Artikelnummer: MG0000194)

3.199,00 €
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Grillwagen Big inkl.
Feuertopf 740
Länge x Breite: 1953 x 840 mm
Ø 740 mm, Höhe: 960 mm
Gewicht: 243 kg
Grill- und Einlegerost 740 –
Edelstahl (1.4301)

Grilllwagen Big
Länge x Breite: 1953 x 840 mm
Höhe: 900 mm
Gewicht: 118 kg

(Artikelnummer: MG0000166)

OUTDOORKÜCHEN

Grillwagen Small
Länge x Breite: 1610 x 840 mm
Höhe: 900 mm
Gewicht: 85 kg

(Artikelnummer: MG0000186)

Grillwagen Small inkl.
Feuertopf 740
Länge x Breite: 1610 x 840 mm
Ø 740 mm, Höhe: 960 mm
Gewicht: 210 kg
Grill- und Einlegerost 740 –
Edelstahl (1.4301)
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2.599,00 €

4.899,00 €

2.099,00 €

4.299,00 €

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Lieferung innerhalb Deutschlands kostenfrei (Anlieferung bis Bordsteinkante).
Zahlungsbedingungen: Nach Rechnungserhalt netto ohne Abzug. Technische Änderungen vorbehalten.
Preisliste gültig ab: 15.01.2023. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Preis in € inkl. MwSt.



Anbautisch 1200
Länge x Breite: 760 x 375 mm
Edelstahl mit Holzablage

(Artikelnummer: MG0000160)

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Lieferung innerhalb Deutschlands kostenfrei (Anlieferung bis Bordsteinkante).
Zahlungsbedingungen: Nach Rechnungserhalt netto ohne Abzug. Technische Änderungen vorbehalten.
Preisliste gültig ab: 15.01.2023. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

ZUBEHÖR
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Backeinschub
Für alle Feuertöpfe geeignet

(Artikelnummer: MG0000059)

Anbautisch 800
Länge x Breite: 560 x 273 mm
Edelstahl mit Holzablage

(Artikelnummer: MG0000130)

Anbautisch 740
Länge x Breite: 565 x 303 mm
Edelstahl 

(Artikelnummer: ET0015640)

799,00 €

599,00 €

499,00 €

129,00 €

Preis in € inkl. MwSt.



Schneidebrett
Länge x Breite: 600 x 400 mm
Dicke: 50mm
Massivholz mit Ledergriffen

(Artikelnummer: ZK0001978)

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Lieferung innerhalb Deutschlands kostenfrei (Anlieferung bis Bordsteinkante).
Zahlungsbedingungen: Nach Rechnungserhalt netto ohne Abzug. Technische Änderungen vorbehalten.
Preisliste gültig ab: 15.01.2023. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

ZUBEHÖR
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Grillspachtel
Edelstahl (1.4301)

(Artikelnummer: MG0000070)

Ascheschieber
Edelstahl (1.4301)

(Artikelnummer: MG0000069)

129,00 €

239,00 €

Preis in € inkl. MwSt.

299,00 €



Feuertopf 740 
Set Advanced
• 1 Feuertopf 740
• 1 Türöffner inkl. Flaschenöffner
• 1 Einlegerost
• 1 Thermostat
• 1 Grillspachtel
• 2 Anbautische 740 aus Edelstahl

(Artikelnummer: EG0000534)

SET ADVANCED

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Lieferung innerhalb Deutschlands kostenfrei (Anlieferung bis Bordsteinkante).
Zahlungsbedingungen: Nach Rechnungserhalt netto ohne Abzug. Technische Änderungen vorbehalten.
Preisliste gültig ab: 15.01.2023. Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.
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2.599,00 €

Preis in € inkl. MwSt.


